Prefeitura da Estância Turística anta Fé ul, 23 de outubro de 2024.

Evandro Fan s M ra
Prefeito  Munich

PREFEITURA
DA  ESTANCIA TURÍSTICA  DE

SANTA  Ft  DO SUL
TRABALHANDO POR VOC

LEI N° 4.770, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024.

Da denominação a logradouro que especifica.

Evandro Farias Mura, Prefeito da Estância Turística de Santa Fé do Sul, Estado de
São Paulo no uso de suas atribuições legais,

Faz saber que a Câmara Municipal decretou e ele sanciona e promulga a seguinte
Lei:

Art.  1° 0 centro de convivência localizado no Corredor Almeida Prado, nas
proximidades do Loteamentos Primavera e Balneário Adriana, na  area  de expansão
urbana, no município de Santa Fé do Sul, passa a denominar-se "CENTRO DE
CONVIVÊNCIA MINELVINO BARBOSA DE OLIVEIRA".

Art.  12 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrario.

Registrada em livro próprio e publicada por afixação no local de costume, na mesma

data.

Gilvan Ce r de Melo
Diretor-Geral de Administração

D
Rua 01, n°1115 - Centro 	 Fone: (17) 3631-7371
Santa Fe do Sul - SP I CEP 15775-000 	Fone: 0800 771 9500

www,santafedosul.sp,gov.br
facebook.com/pretsantafedosul

	Page 1